

EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI OTSUS

Otsuse number: 13-2023/2024

Otsuse tegemise kuupäev: 26.01.2024

Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Rauno Kinkar, Andres Aavik, Valeriy Gimaev, Tarmo Pilv

Ekspertina kaasatud: Leonid Filimonov

Vastavalt Inspektori raportile, mängu videosalvestusele ning kogutud selgitustele leidis Unibet hokiliiga 20.01.2024 toimunud kohtumisel HC Everest ja Narva PSK vahel aset intsident, kus mängu 33 minutil mängija HC Everest mängija Oskar Levin ründas selja tagant Daniil Vasilievit vastu poorti. Rikkumise eest määrati mängijale karistus - 2 minutit. Mängu järgselt tuvastati mängijal Daniil Vasiliev rangluumurd.

Oskar Levini selgitustest nähtub, et ta kahetseb juhtunut.

Otsuse langetamisel on määravaks järgnevad asjaolud:

1. Daniil Vasilievi vigastuse raskus ja seeläbi ka Oskar Levini rikkumise raskus ilmes alles pärast mängu ning seega ei olnud võimalik kohtunikul määrata mängus pikemat karistust. Tavapäraselt oleks rikkumise tagajärjeks 5+20 minutit ning ühemänguline mängukeeld lisaks - kuivõrd karistusminuteid määrati mängus vaid 2, siis isegi muude asjaolude ja rikkumist kinnitavate asjaolude puudumisel tuleks määrata vigastuse põhjustanud mängijale minimaalselt kahe mänguline mängukeeld.
2. Daniil Vasiliev on alla 18 aastane – see asjaolu on kõikidele väljakumängijatele (sh Oskar Levinile) hästi teada, kuivõrd mängija kannab näomaski. Antud juhul mängijate vanusevahe on oluline hindamaks, kas Oskar Levin rakendas vajaliku hoolt vältimaks kaasmängija vigastust. Komisjoni hinnangul oli rünnak eelnevat arvestades liialt jõuline ning vajalik hool rakendamata.
3. Daniil Vasilievil tekkis rünnaku tagajärjel rangluumurd. Tõsise vigastuse tekkimise korral (eriti alla 18 aastaste mängijate puhul) peab distsiplinaarkomisjon sekkuma, et suunata konkreetset rikujat aga ka teisi liiga mängijaid tulevikus ettevaatlikkusele.

Otsuse langetamisel on komisjon arvestanud kohtunike selgitustega, videomaterjaliga ning asjaosaliste selgitustega. Komisjon arvestab ka Oskar Levini esitatud kahetsusega ja käsitleb seda vastutust kergendava asjaoluna.

Määrata mängijale Oskar Levin karistusena 2-mänguline mängukeeld.

Mängukeelu ajal ei ole mängijal Oskar Levinil lubatud osaleda Unibet hokiliiga võistlustel üheski meeskonna, treenerite, abipersonali või mängijate tegevusega seotud rollides. Seejuures ei ole mängukeelu kehtivuse ajal mängijal lubatud viibida Unibet hokiliiga võistluste ajal klubide riietusruumides, vahetuspingil või muul võistlusega seotud alal, mis ei ole avalikkusele juurdepääsetav.

Otsus võeti vastu kõigi komisjoni liikmete poolt häältega.

Otsus jõustub allakirjutamisega.

(Allkirjastatud digitaalselt)

Rauno Kinkar